第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

松田町長　様

　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　連絡先

松田町被災農地復旧事業補助金交付申請書

松田町被災農地復旧事業補助金の交付を受けたいので、松田町被災農地復旧事業補助金
交付要綱第４条の規定により申請します。なお、補助金の交付申請にあたり、次のとおり誓約いたします。
・復旧した農地について今後５年間適正に管理します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　被災農地の状況と事業内容

対象農地　　	松田町　　　　　　　　　番地

被害発生日	　　年　　月　　日

事業期間	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

３　添付資料
 見積書の写し
 被災箇所の位置図
 　　被災状況が確認できる写真